A cum duodecim denariis de fisco, et mancipiis Grimaldo et uxore ejus ac filiis ejus, et Roberto. Medietatem ecclesiæ de Domno-Petro (*Dampierre, présentement la Petite Martigny*) cum manso uno, et terra, et prato. Medietatem ecclesiæ de Aureliani mansionibus (*Oreilmaison*). Ecclesiam Totelenei-curtis (*Tolaincourt*) cum duodecim denariis de fisco et uno receptorio, et cum mancipiis Joseleino et Haimone, cum fratribus et sororibus eorum uxoribusque ac filiis, et Humberto cum liberis. Ecclesiam Seivilla cum receptorio. Et duodecim denariis de fisco. Ecclesiam Madonis villæ, cum quinque solidis de fisco et totidem modis avenæ, et cum capella Morleni-curtis (*Morlaincourt*), et cum tribus receptoriis in anno, et mancipiis Rainfredo, cum uxore et liberis, terris et pratis. Medietatem ecclesiæ Ciricis-curtis (*Xircourt*) cum receptorio uno et duodecim denariis. Ecclesiam Sancti Hilarii-montis (*Hilairmont*) cum receptorio uno, et duodecim denariis cum omni prædio in silvis, pratis, terris cultis et incultis, servis et ancillis. Tres partes ecclesiæ Faucaudicurtis (*Foucaucourt*) cum duobus receptoriis et totidem solidis, et cum medietate eleemosynarum et oblationum, et cum omni prædio in silvis, vineis, pratis, terris cultis et incultis, servis et ancillis. Tertiam partem Radalli-villæ cum receptorio uno et sex denariis, et cum servo Rainero ejusque manso. Ecclesiam de Monasteriolo (*Le Mouserot*) cum receptorio uno et sex denariis, et cum servo Rodulfo et uxore ac liberis, ac manso. Ecclesiam de Frasnello (*Frenel*) cum servis Josperto et Angelrada, et Bernardo cum medietate liberorum. Medietatem ecclesiæ de Roverio (*Rouvre en Saintois*), et de alia medietate sextam partem cum duobus receptoriis, et quindecim denariis, et cum mancipiis Folberto et uxore ac liberis, et manso. Ecclesiam de Masnillo (*Mainil*) cum servo Balduino et uxore ac liberis, cum duobus receptoriis et duodecim denariis. De ecclesia sancti Hilarii medietatem, cum duobus capellis Mannonis-curtis (*Manoncour*), Girandi-curtis (*Girancour*), et servo Thiebaudo cum uxore et liberis, et banno territorii ipsius ecclesiæ cum tribus receptoriis et quindecim denariis, et cum tertia parte eleemosynarum et oblationum. Campum qui adjacet monasterio, usque ad silvam quæ vocatur Banosus, et ultra silvam alterum campum usque ad rivum, aliumque inibi cum silva apposita, quem dedit Erenbertus presbyter pro suæ animæ remedio. Molendinum versus occidentem, cum duobus pratis adjacentibus. Campum a Romoldo villico datum, juxta nostram corvatam situm. Mansum apud Mannonis-curtem ab Everardo presbytero datum, cum terra et prato ibi adjacente et vineam ab Erenberto presbytero datam. Apud Martiniacum (*Martigny*) pratum ad tres carros, datum pro remedio Allicri. Alodium de Rosolio (*Ronceux*) cum servis et ancillis, pratis, terris cultis et incultis, silvis, aquis, cum piscatione suæ partis, Albertum cum uxore et liberis. Pratum etiam apud Gimiriacum ad duodecim carros